populo, nec non *Urbi et Orbi*, benedictionem ac plenariam indulgentiam iterum impertivimus.

Praeclara itaque novensilis sancti Andreae Bobola apostolicis his Decretalibus Litteris consecrata memoria, omnibus quae inspicienda erant bene perpensis, certa scientia, omnia et singula quae supra memoravimus, de apostolicae potestatis plenitudine iterum confirmamus, roboramus, statuimus, decernimus universaeque Ecclesiae Catholicae denunciamus. Mandamus insuper ut earundem Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii apostolici subscriptis et sigillo munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae, hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero Decretales has Litteras Nostras definitionis, decreti, adscriptionis, mandati, statuti et voluntati Nostrae infringere vel eis ausu temerario, quod Deus avertat, contraire aut attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum apostolorum Petri et Pauli se noverit incursum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo trigesimo octavo, die decima septima

mense multitude présente, et aussi à la Ville de Rome et au monde entier la Bénédiction et l'indulgence plénière.

Après avoir consacré par ces Lettres décrétales la mémoire illustre de ce nouveau Saint, André Bobola, et après avoir bien pesé tout ce qu'il y avait lieu de considérer, de science certaine, de par la plénitude du pouvoir apostolique, à nouveau Nous confirmons, validons, établissons, décrétons et faisons connaître à toute l'Eglise catholique, toutes et chacune des choses que Nous avons mentionnées ci-dessus.

Nous prescrivons en outre que les copies même imprimées de ces Lettres, mais pourvues cependant du sceau et de la signature manuelle d'un notaire apostolique, obtiennent exactement le même crédit que celui qui serait accordé aux présentes Lettres, si elles étaient présentées ou montrées. Mais si quelqu'un osait enfreindre ou par une audace téméraire — ce que Dieu daigne écarter — s'opposer ou porter atteinte aux Lettres décrétales de cette canonisation que Nous avons définie, décrétée, déclarée, prescrite, ordonnée et voulue, qu'il sache qu'il encourra la colère du Dieu tout-puissant et celle des bienheureux apôtres Pierre et Paul.

Donné à Rome, près Saint-Pierre, l'an du Seigneur 1938, le 17 avril, dimanche de la Résurrection de Notre-Seigneur, la dix-septième année de Notre Pontificat.

Moi PIE, Evêque de l'Eglise catholique.

mensis Aprilis, Dominica Resurrectionis D. N. I. C., Pontificatus Nostri anno decimo septimo.